
 

ZARZĄDZENIE  NR 61/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu własnego w postaci udostępnienia sali i biur do projektu „Równe szanse- 

kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz seniorów i osób z niepełnosprawnościami” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 5 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1456, 

1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji projektu „Równe szanse - kompleksowe usługi społeczno-zdrowotne na rzecz 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

(FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), jako 

partner zobowiązuję się do wniesienia wkładu własnego w formie udostępnienia sal: 

1) dwóch pokoi biurowych w OPS w Dębnicy Kaszubskiej o pow. łącznej około 40 m² i szacowanej wartości 380 

zł/miesięcznie przez okres trwania projektu, tj. do dnia 31.12.2028 r.; 

2) sali z wyposażeniem kuchennym o szacowanej wartości 60 zł/godzinę przez okres trwania projektu, 

tj. 31.12.2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E439B072-2DB1-4C9C-B685-4FC90735EB2C. Podpisany Strona 1


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




